UBND TỈNH HÀ NAM

 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:          /TB-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO

CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Ngày 01/3/2021, Ban Giám đốc Sở đã họp để triển khai các nội dung công việc

tháng 3/2021. Căn cứ vào biên bản cuộc họp, Ban Giám đốc Sở thông báo một số nội

dung như sau:

1. Lãnh đạo, chỉ đạo tập trung thực hiện các nội dung công tác tháng

03/2021 như sau:

 Lãnh đạo, chỉ đạo xây dựng Dự thảo Chương trình hành động thực hiện Nghị

quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; Xây dựng báo cáo Kinh tế -

Xã hội quý I/2021; Tổng hợp báo cáo đánh giá thực hiện Nghị quyết số 07-NQ/TU

của Tỉnh ủy về đẩy mạnh phát triển thương mại - dịch vụ, trọng tâm là dịch vụ chất

lượng cao cấp vùng về y tế, đào tạo nguồn nhân lực và du lịch giai đoạn 2016-2025;

Tham mưu cơ chế về định mức hỗ trợ đối với một số hạng mục, công trình quy định

tại Nghị định số 57/2018/NĐ-CP ngày 17/4/2018 của Chính phủ về cơ chế, chính

sách khuyến khích doanh nghiệp đầu tư vào nông nghiệp, nông thôn trên địa bàn

tỉnh Hà Nam giai đoạn 2021 - 2025; Tham mưu xây dựng Kế hoạch hành động triển

khai Nghị quyết số 02/NQ-CP của Chính phủ về tiếp tục thực hiện những nhiệm vụ,

giải pháp chủ yếu cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh

tỉnh Hà Nam năm 2021; Chuẩn bị tốt các điều kiện đấu thầu gói tư vấn lập quy

hoạch tỉnh đúng quy định; Phòng Tổng hợp - Quy hoạch chủ động phối hợp với các

Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố trong việc thực hiện nhiệm vụ

quy hoạch tỉnh; Đôn đốc đẩy nhanh tiến độ giải ngân vốn đầu tư xây dựng cơ bản

năm 2021; Lãnh đạo, chỉ đạo cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong

cơ quan thực hiện nghiêm các quy định trong phòng chống dịch bệnh Covid-19...

 2. Về công tác cán bộ:

Ban Giám đốc Sở thống nhất chủ trương bổ nhiệm 01 Phó Giám đốc Trung tâm

Xúc tiến và Tư vấn đầu tư, nhân sự trong nguồn quy hoạch chức danh Phó phòng và

tương đương tương của cơ quan.

Giao Văn phòng Sở tham mưu xây dựng Đề án, quy trình bổ nhiệm lãnh đạo,

cán bộ quản lý theo quy định hiện hành báo cáo Ban Giám đốc để lãnh đạo, chỉ đạo,

tổ chức chức thực hiện.

Ban Giám đốc Sở thông báo đến toàn thể các Phòng, Trung tâm thuộc Sở biết

để lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đ/c trong BGĐ;

- Các Phòng, TT thuộc Sở;

  - Lưu VP.

          GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lượng

2

3

4

5

		2021-03-03T13:37:43+0700

		2021-03-03T13:43:31+0700

		2021-03-03T13:43:31+0700

		2021-03-03T13:43:31+0700